Numer artykułu
EB11602204
25.04.2024/17:45
eb11602204
Elektryczna nagrzewnica powietrza do odpowietrzania.
systemy ERH 16-2
Maico
ERH 16-2
0082.0102
4012799821021 EAN/GTIN
2523,38 PLN z VAT**
plus Koszty wysyłki
 14-16 dni* (POL)
Nagrzewnica elektryczna ERH 16-2 Materiał obudowy stal, stopień ochrony (IP) IP43, szerokość nominalna kanału 160mm, wysokość nominalna kanału 241mm, średnica
nominalna kanału 160mm, długość 375mm, szerokość 160mm, wysokość 241mm, elektryczna nagrzewnica powietrza do instalacji wentylacyjnych. Z nieżarącymi grzejnikami
rurowymi wykonanymi ze stali nierdzewnej. Współpracuje z regulatorem temperatury ETL/DTL (patrz akcesoria). Brudne grzejniki rurowe zwiększają ryzyko pożaru. Aby temu
zapobiec, należy zainstalować filtr powietrza TFE. Zalecane akcesoria: Czujnik kanałowy FL lub czujnik pokojowy FR, czujnik przepływu powietrza LW 9, stycznik US 16 T i filtr
powietrza TFE... Wskazówki bezpieczeństwa: Zabrudzone grzejniki rurowe zwiększają ryzyko pożaru. Aby temu zapobiec, należy zainstalować filtr powietrza TFE.
Zaprojektowane zgodnie z VDE, ustawą o bezpieczeństwie sprzętu i produktów oraz odpowiednimi wytycznymi UE. Z 2 niezależnie przełączającymi ogranicznikami
temperatury. Minimalna odległość od materiałów palnych: 150 mm (jeśli jest mniejsza, należy zainstalować odpowiednią izolację) Artykuł: ERH 20-2, rodzaj napięcia: prąd
przemienny, napięcie znamionowe: 230 V, częstotliwość sieci: 50 Hz, IMax: 9,1 A, zabezpieczenie klasa: IP 43, montaż: wewnątrz, pozycja montażu: pozioma / pionowa,
materiał obudowy: blacha stalowa ocynkowana, waga: 3,7 kg, szerokość nominalna: 200 mm, szerokość: 200 mm, wysokość: 281 mm, głębokość: 375 mm, typ nagrzewnicy:
elektryczna, moc grzewcza: 2100 W, przeznaczona do wentylatorów skrzynkowych: nie, przeznaczona do wentylatorów dachowych: nie, przeznaczona do wentylatorów
rurowych: tak, przeznaczona do systemów odzysku ciepła: nie, przeznaczona do wentylatorów ściennych: nie, Nadaje się do wentylatorów ściennych podtynkowych: nie,
Nadaje się do wentylatorów budynków mieszkalnych: nie, Nadaje się do wentylatorów odśrodkowych: nie, Nadaje się do wentylatorów obiegowych: nie
TWOJE KORZYŚCI
HANDEL GLOBALNY
Film eibmarkt®
99% ZADOWOLONYCH KLIENTÓW
> 500 000 klientów na świecie
DHL TRACK & TRACE
Śledzenie przesyłki
OBSŁUGA REKLAMACJI
Uczciwie i w 100% bezpiecznie
25 LAT DOŚWIADCZENIA
W globalnej sprzedaży wysyłkowej
CHAT DO ZLECENIA
Z historią zlecenia
KRÓTKI CZAS DOSTAWY
Towar magazynowy
ODSTĄPIENIE OD UMOWY
W ciągu 14 dni
OCHRONA DANYCH
Gwarancja
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Niemcy
eibabo® i eibmarkt® to zarejestrowane i podlegające ochronie marki EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® to przedsięwzięcie eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH jest w 100% spółką-córką EIBMARKT® GmbH Holding
* Wskazówka dot. czasu dostawy: Dzień = poniedziałek - piątek, oprócz dni wolnych w Bawarii lub Saksonii. Towar wysyłamy również w soboty (DHL).
** Metody płatności zależą od kraju. W przypadku dostaw do krajów spoza UE do wszystkich cen trzeba doliczyć koszty wysyłki i opłat celnych albo inne koszty
dodatkowe (importowy podatek VAT).
*** Oszczędność w stosunku do RRP = sugerowana cena detaliczna producenta. RRP to cena sugerowana sprzedawcom detalicznym przez producenta, importera lub
hurtownika jako cena odsprzedaży dla klienta. RRP nazywana jest również ceną katalogową i definiowana jako najwyższa możliwa cena, jaką kupujący zapłaciłby za
dany produkt przed uwzględnieniem wszelkich rabatów (Źródło cen cennikowych brutto: Niemcy).
eibabo® sklep techniczny Smart Home
eibabo® tanie artykuły elektryczne przez internet
eibabo® kupuj tanie artykuły elektryczne online